Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 26.06.2025 №707

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.08.2023 №967

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.08.2023 №967 «Об организации питания учащихся
и воспитанников муниципальных образовательных учреждений города
Йошкар-Олы» (в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 20.03.2024 № 257, от 12.12.2024 № 1527, от 14.03.2025
№ 283)  следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Организовать:
а) для воспитанников с ограниченными возможностями здоровья,

посещающих муниципальные дошкольные образовательные учреждения
г.Йошкар-Олы, бесплатное двухразовое питание на сумму 103 руб. 00 коп.
в день на одного воспитанника.

б) для  воспитанников льготных категорий, освобожденных от взимания
родительской платы в соответствии с действующим законодательством,
бесплатное двухразовое питание на сумму 147 руб. 00 коп. в день на одного
воспитанника.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 апреля 2025 года.

Исполняющий обязанности
  мэра города Йошкар-Олы                                                                   Г.Безденежных

С П Р А В К А
о согласовании проекта постановления  администрации  городского округа «Город

Йошкар-Ола»

Наименование
 проекта

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа « Города Йошкар-Ола» от 30.08.2023 №967

Проект вносится Управлением   образования   администрации   городского  округа
«Город Йошкар-Ола»

Руководитель
проекта

Никандров В.Г.

         (подпись)

   (дата)

Визы руководителей администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», руководителей и
специалистов структурных подразделений администрации, организаций и предприятий:

Наименование подразделения,
должность согласующего

Ф.И.О. Результаты
согласования,
подпись, дата

Заместитель мэра города Йошкар-Олы,  Новоселова Л.А.

Начальник финансового управления
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»

Данилова Г.В.

И.о.начальника правового управления
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»

Моторова И.В.

Начальник правового отдела управления
образования администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»

Васькова А.А.

Протокольная часть

Парулава Е.В.

Исполнитель проекта

Дмитриева С.А.

______________
       (подпись)

тел. 42-22-85

Дата сдачи проекта в протокольную часть
после согласования__________________________2025г.                       _______________________
                                                                                                                                       (подпись)